
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-10-000456-c

Найменування замовника: ГЛЕВАХІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04359146

Місцезнаходження замовника: 08631, Україна, Київська область, Васильківський
район, селище міського типу Глеваха, ВУЛИЦЯ
ВОКЗАЛЬНА, будинок 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Биховченко Іван Іванович, 0672613715,
tenderglevaha@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Робоча станція для оформлення та видачі
документів, що підтверджують громадянство
України, посвідчують особу чи її спеціальний статус,
з комплектом обладнання для зняття біометричних
даних (параметрів ) особи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Робоча станція для
оформлення та видачі
документів, що
підтверджують
громадянство України,
посвідчують особу чи її
спеціальний статус, з
комплектом обладнання
для зняття
біометричних даних
(параметрів ) особи

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата поставленого ТОВАРУ по
даному Договору здійснюється
ПОКУПЦЕМ у безготівковій формі
не пізніше 10 банківських днів у
відповідності до вимог чинного
законодавства та у відповідності з
рахунком-фактурою на дану партію
ТОВАРУ.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

351 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 351000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 755,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 серпня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 серпня 2021 16:18 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 серпня 2021 15:55

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


